PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações

Resolução TC n° 153, de 15

Estado de Pernambuco, que

Previdência Próprio.

___________________________________________

ROSINEIDE

__________________________________

Rua José Pellegrino, s/n. Centro. Jaqueira

E-mail: camarajaqueira1@hotmail.com

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021

ITEM 22

D E C L R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações

15 de dezembro de 2021, desse Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, que no Município de Jaqueira não existem Fundo de

Jaqueira, 07 de Março de 2022

___________________________________________

ROSINEIDE GODOY DA SILVA

CONTROLADORA

__________________________________
GILSON JOÃO DA SILVA

PRESIDENTE

Rua José Pellegrino, s/n. Centro. Jaqueira-PE.                Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144.

mail: camarajaqueira1@hotmail.com

Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações contidas na

Tribunal de Contas do

no Município de Jaqueira não existem Fundo de

PE.                Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
O

V
IS SE

B
A

ST
IA

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, G

IL
SO

N
 JO

A
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a6d2eb40-309f-45eb-900f-0069c205282e